Pagamentos nº: Pagamento 9/2026 - ordem de pagamento de n° 12903(3.128,12),  

Credor: RDCON – CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA  

Liquidação nº:3/2026. 

Valor total somado: De acordo com a nota de empenho 102.002/2026 e, têm-se o 

valor total global de R$ 12.512,48  (doze mil quinhentos e doze reais e quarenta e 

oito centavos) relativos a estimativa de gastos para o ano de 2026 com o referido 

serviço para a referida casa Legislativa. 

Data de Recebimento pela Controladoria: 25 de fevereiro de 2026. 

I – RELATÓRIO 

O presente processo foi submetido à análise desta